四 川 省 高 校 后 勤 协 会
关于召开四川省高校后勤协会川西片区

第一次工作会的通知

川西片区各高校：

为认真落实 2025 年四川省高校后勤协会重点工作，促进川

西片区高校后勤系统互相交流学习，经研究，决定召开四川省高

校后勤协会川西片区 2025 年第一次工作会议。现将会议事项通

知如下：

一、会议时间及地点

（一）报到时间：2025 年 12 月 10 日（星期三）14:00-18:00；

（二）报到地点：都江堰市都江堰中心国际酒店（地址：四

川省成都市都江堰市都江堰大道 2 号附 1 号）；

（三）会议时间：2025 年 12 月 11 日（星期四）9:00-18:00；

（四）会议地点：都江堰中心国际酒店会议室；

（五）离会时间：2025 年 12 月 12 日（星期五）早餐后离

会。

二、会议内容

（一）传达学习上级有关文件精神；

（二）部分高校专题发言；

（三）川西片区工作研讨；

1.探讨校园物业管理考核机制。

2.探讨临时用工与日常维修管理优化新方向（推动日常

维修纳入物业外包，助力物业业务全面整合外包落地）。

3.探讨学生公寓管理的双向协同：查寝与调寝的矛盾化

解及优化策略。

4.探讨学校食堂环境营造与品质提升的关系。

（四）四川省教育厅、四川省高校后勤协会领导讲话。

（五）参观四川农业大学都江堰校区。

三、参会人员

（一）特邀四川省教育厅相关处室领导、四川省高校后勤协

会相关领导；

（二）川西片区各高校后勤处（室）负责人及相关人员。

四、其他事项

（一）为做好会议安排，请各会员单位于 2025 年 12 月 2 日

（星期二）中午 12:00 前将参会回执（含驾驶员）报会务组，会

务组联系人及电话：李孝华，18180415352。参会回执报名邮箱：

312233951@qq.com；

（二）会议期间食宿统一安排，参会人员往返交通费、住宿

费等回所在单位按差旅费有关规定报销。

附件：1.会议酒店位置图及交通线路指南

2.参会回执

四川省高校后勤协会

2025 年 11 月 24 日

附件 1

会议酒店位置图及交通线路指南

会议酒店位置：四川省成都市都江堰市都江堰大道 2 号附 1 号。

乘车路线说明

方式：高铁/快铁+出租
核心路线：成都市内地铁→犀浦站→离堆公园站/出租车→

会议酒店
耗时：约 1 小时—2 小时 30 分钟
费用：约 25-55 元

其他事项：
在犀浦站，可实现地铁与高铁同站换乘。请根据指示牌上楼

前往犀浦高铁站。乘坐开往“都江堰”方向的城际列车（S 字头）。
班次密集，约 20—30 分钟一班。目的地站为：离堆公园站（注
意不是“青城山站和都江堰快铁站”）。

附件 2

参会回执

参会单位名称：

姓 名 性别 职务 联系电话 电子邮箱
10 日是否住宿

（单间/标间）

10 日

是否晚餐

11 日是否住宿

（单间/标间）

11 日

是否晚餐
是否参观

备注：回执含司机